СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	13.09.2024

	 № 137

	Об избрании главы муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:

1. Избрать главой муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Китову Екатерину Владимировну
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сакмарские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета депутатов Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	С.В. Ростовский